

**Consolidarea malului drept a
riului Nistru (km326,70-326,85).**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5 B

5-й ЭТАП. Устройство 2-го яруса берегоукрепления из коробчатых габионов

Valoarea de deviz 535 980,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5 B:				

Manopera:

1.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	3,030	57,66	174,710
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	15,300	57,66	882,198
3.	7134030012200	Izolator hidroful	h-om	28,785	57,66	1 659,743
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	237,931	57,66	13 719,102
5.	9312040019600	Sapator	h-om	364,839	57,66	21 036,617
		Total manopera				37 903,29

Materiale:

1.	004	Gabion 1.0*1.0*1.5 din plasa din otel	buc	112,000	844,60	94 595,200
2.	005	Геотекстиль нетканый иглопробивной	m2	151,500	64,50	9 771,750
3.	005	Gabion 1.0*1.0*2.0 din plasa din otel	buc	4,000	1 126,82	4 507,280
4.	006	Gabion 1.0*1.0*3.0 din plasa din otel	buc	43,000	1 690,25	72 680,750
5.	1421102200227	Pietris M300 fractii 50-100 mm	m3	190,650	245,00	46 709,250
6.	1421102200526	Piatra M300 d100-150mm	m3	181,117	245,00	44 373,665
7.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	26,816	16,00	429,056
		Total materiale de constructii				273 066,96

Utilaje de constructii:

1.	2410520006711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	81,245	258,00	20 961,210
		Total utilaje de constructii				21 202,26

Total	lei	331 500,53
Coeficient conditii strimtorate	1,15 %	671,98
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	8 528,24
Cheltuieli de transport	10,00 %	27 306,70
Cheltuieli directe	100,00 +	368 007,45
Cheltuieli de regie	14,50 %	53 361,08
Total	100,00 +	421 368,53
Beneficiu de deviz	6,00 %	25 282,11
Total	100,00 +	446 650,64

TVA	20,00 %	89 330,13
Total deviz:		535 980,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)